



ועד מקומי מוצא עלית

משתכן חדש, שלום רב.

בשם ועד מוצא עלית אבקש להעביר מספר דברים:

ראשית, צר לנו על כל העיכובים באישור האכלוס לדירותיכם. עם זאת, אנו מצרים עוד יותר על מחול השדים שנוצר סביב המנעות המועצה האזורית מלהנפיק את טופס האכלוס.

מחול השדים הזה כולל חרושת שמועת נטולת כל בסיס שכל עיקרה היא הכפשת ועד מוצא עלית והפניית האצבע המאשימה כלפיו כאילו הועד הוא הגורם שמונע את כניסת התושבים החדשים לבתיהם, וכל זה ללא אחיזה במציאות וכפי שיתואר בהמשך.

ועד מוצא עלית בחר להבהיר בכתב את הדברים כעת, כי נראה שמחול שדים זה הגיע לנקודת רתיחה. נראה שהגיע הזמן שכל הנוגעים בדבר יכירו את ההתנהלות האמיתית של הדברים בשטח.

להלן השתלשלות העניינים האמיתית (אשר מגובה במסמכים שבידי הועד):

1. כבר לפני 4 שנים הנפיקה המועצה האזורית היתר בנייה שלא כדין לפרויקט ארזה וזאת מאחר שתנאי מוקדם למתן היתר הבנייה היה תחילת עבודות השיפוץ של כביש "שבע האחיות". כידוע, הכביש לא נסלל וההיתר הונפק.

2. מזה למעלה משנתיים, שב ומתריע הועד המקומי בפני חב' אזורים ובפני המועצה האזורית כי המועצה אינה פועלת לשיפוץ הכביש כמתחייב ולכן, על פי החוק, לא תוכל להוציא אישורי אכלוס. חרף כל פניות הועד – דבר לא נעשה !!

3. ביום 8.11.16 קבלה הוועדה המחוזית, לאחר ששמעה את נציגי המועצה המקומית, חברת אזורים וועד מוצא, החלטה לפיה עם תחילת עבודות השיפוץ של כביש שבע האחיות יתאפשר אכלוס הדירות שכבר נמכרו. באותו דיון, הצהירו נציגי המועצה כי ברשותם אישורי עבודה והיתר לבניית הכביש וכי העבודות יחלו מיד. אך המציאות הינה שונה לחלוטין ולמעשה עד היום, גם ברגע זה ממש, אין בידי המועצה היתר לשיפוץ הכביש.

5. למען הסר ספק, לועד המקומי במוצא עלית אין סמכות להנפיק אישורי בנייה ואין סמכות לעצור טופס איכלוס – דברים אלו הינם בסמכותה הבלעדית של המועצה האזורית מטה יהודה. כל שבידי ועד מוצא עלית הוא לדאוג לאינטרסים המשותפים, הן לתושבי מוצא הותיקים והן למשתכנים החדשים, ולדאוג כי כביש שבע האחיות ישופץ ובהקדם.

למרות כל המחדלים הללו, שאף לא אחד מהם קשור בהתנהלות הועד המקומי - יש מי שדואג שהאצבע המאשימה והאש תופנה לוועד מוצא עלית !

אנו ערים לכך שהמשתכנים החדשים רק רוצים להכנס לדירותיהם החדשות וזה מובן, הועד רואה בתושבים החדשים, אף שטרם נכנסו לדירותיהם, כתושבי הישוב לכל דבר ועניין ונלחם את מלחמתם. לועד אין התנגדות לאכלוס הדירות שנמכרו אבל כן עומד על קיום החובה החוקית של סלילת הכביש.

המצוקה בה מצויים היום התושבים החדשים היא תוצאה של מחדלים של הגורמים המקצועיים המעורבים ואינה קשורה להתנהלות הועד- אין מקום לבוא בטענות כלשהן לועד המקומי, שאינו הגורם המקצועי האחראי לכך ואינו הגורם המונע את אכלוס הדירות.

בברכה
מוצא עלית
ועד מקומי מוצא עלית

מעלה הארז, כביש שבע אחיות
מוצא עלית ד.ג. הרי יהודה 90820
טל 02-5341994 פקס 02-5333038
מייל: mozaelit@gmail.com
אתר הבית: www.mozaelit.com